

Retvig Invest ApS

Brunbakkevej 6, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 26 60 12 66

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2022.

Willy Retvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Retvig Invest ApS Brunbakkevej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 26 60 12 66 Stiftet: 10. maj 2002 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Willy Retvig, Brunbakkevej 6
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank, Vestergade 3, 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5 t.kr. mod 22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.546 t.kr. mod 1.879 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	5.230	22.102
2 Personaleomkostninger	-5.165	-120.106
Driftsresultat	65	-98.004
Andre finansielle indtægter	3.930.365	2.584.879
3 Øvrige finansielle omkostninger	-665.795	-77.862
Resultat før skat	3.264.635	2.409.013
Skat af årets resultat	-718.600	-529.885
Årets resultat	2.546.035	1.879.128
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	15.000	50.000
Overføres til overført resultat	2.531.035	1.829.128
Disponeret i alt	2.546.035	1.879.128

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	984.507	984.507
Materielle anlægsaktiver i alt	984.507	984.507
Anlægsaktiver i alt	984.507	984.507
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.479.927	12.069.690
Værdipapirer i alt	14.479.927	12.069.690
Likvide beholdninger	63.901	57.860
Omsætningsaktiver i alt	14.543.828	12.127.550
Aktiver i alt	15.528.335	13.112.057

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	14.829.995	12.298.960
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	50.000
Egenkapital i alt	15.044.995	12.548.960
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.685	1.517
Hensatte forpligtelser i alt	1.685	1.517
Gældsforpligtelser		
Deposita	9.500	9.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.500	9.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	83.249	308.871
Selskabsskat	374.008	201.555
Anden gæld	14.898	41.654
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	472.155	552.080
Gældsforpligtelser i alt	481.655	561.580
Passiver i alt	15.528.335	13.112.057

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	12.298.960	0	12.498.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.531.035</u>	<u>15.000</u>	<u>2.546.035</u>
	<u>200.000</u>	<u>14.829.995</u>	<u>15.000</u>	<u>15.044.995</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021	<u>13.327.479</u>	<u>1.152.448</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>2.153.518</u>	<u>161.432</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>5.165</u>	<u>120.106</u>
	<u>5.165</u>	<u>120.106</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>665.795</u>	<u>77.862</u>
	<u>665.795</u>	<u>77.862</u>
